
LT: SOLSTRE – NAUDOTOJO VADOVAS 

Sodo saulės lempa 

Sodo saulės lempa, pagaminta iš patvaraus plastiko, skirta dekoratyviniam apšvietimui soduose ar balkonuose. Ji 

veikia naudodama saulės energiją ir nereikalauja išorinio elektros šaltinio. Lempa turi įjungimo/išjungimo 

(ON/OFF) jungiklį. LED lemputė nėra keičiama. Įkraunamą bateriją galima pakeisti tik kita įkraunama baterija, o 

ne įprasta vienkartine baterija. 

 

PAKUOTĖS TURINYS IR GAMINIO MONTAVIMAS 

 

 
 

 



1. Perjunkite ON/OFF jungiklį į „ON“ padėtį lempos pagrinde. 

2. Uždėkite plastikinį gaubtą. 

3. Įstatykite ir pritvirtinkite stiebą. 

4. Nuimkite smaigą nuo stiebo galo. 

5. Įkiškite smaigą į stiebo apačią. 

6. Įsprauskite surinktą lempą į žemę. 

 

KAIP VEIKIA SAULĖS LEMPA 

Dienos metu saulės baterija paverčia saulės šviesą į energiją, kuri kaupiama įkraunamoje baterijoje. 

Naktį lempa automatiškai įsijungia, naudodama sukauptą energiją. 

Apšvietimo trukmė priklauso nuo jūsų geografinės padėties, oro sąlygų ir sezono metu galimos dienos šviesos 

trukmės. 

 

TINKAMOS VIETOS PASIRINKIMAS 

Pasirinkite lauko vietą, kurioje saulės baterija per dieną gautų bent 6 valandas tiesioginės saulės šviesos. 

Venkite pavėsingų vietų, nes jos sumažina baterijos įkrovimą ir sutrumpina apšvietimo laiką. 

Nedėkite saulės lempos šalia kitų šviesos šaltinių (pvz., gatvės žibintų), nes tai gali neleisti jai automatiškai 

įsijungti. 

Taip pat galite įkrauti lempą dienos metu lauke ir naudoti ją patalpose naktį. 

 

SVARBU: PIRMAS NAUDOJIMAS 

Kai ON/OFF jungiklis perjungtas į „ON“ padėtį, šviesos jutiklis automatiškai įjungs lempą naktį. 

Sutemus lempa įsijungs, naudodama baterijoje sukauptą energiją. 

Norėdami išjungti lempą ir taupyti energiją, dar kartą paspauskite ON/OFF jungiklį. 

Jeigu lempa neįsijungia automatiškai naktį po bent 6 valandų įkrovimo dienos metu, patikrinkite: 

1. Ar ON/OFF jungiklis yra „ON“ padėtyje. 

2. Ar baterija tinkamai prijungta prie kontaktų. 

3. Ar lempa yra saulėtoje vietoje ir ar saulės baterija veikiama tiesioginės saulės šviesos. 

4. Jei jūsų modelyje nėra ON/OFF jungiklio, prieš naudojimą išimkite apsauginę juostelę nuo baterijos. 

 

SAUGUMO PRIEMONĖS 

1. Saulės lempa sukurta veikti esant silpnam apšvietimui. Nedėkite jos arti ryškių šviesos šaltinių, 

pavyzdžiui, verandos ar gatvės žibintų, nes tai gali trukdyti automatiškai įsijungti. 

2. Nors baterija iš gamintojo jau įkrauta, ji galėjo išsikrauti transportavimo metu. Norint pasiekti optimalų 

veikimą, pirmą kartą naudokite tik po visos dienos įkrovimo saulėje. 

3. Laikykite saulės baterijos paviršių švarų. Dulkės ar nešvarumai gali sumažinti įkrovimo efektyvumą. 

 

BATERIJOS KEITIMAS 

• Jei po ilgo naudojimo lempa nustoja veikti, gali reikėti pakeisti įkraunamą bateriją. 

• Atidarykite baterijos skyrelį ir pakeiskite ją tokio paties tipo nauja įkraunama baterija. 

 

 



SAUGAUS NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS 

• Šis gaminys skirtas tik dekoratyviniam naudojimui. 

• Prieš naudojant įsitikinkite, kad gaminys nėra pažeistas. Nenaudokite pažeisto gaminio. 

• Laikykite lempą atokiau nuo liepsnos, šilumos šaltinių ar degių medžiagų. 

• Tai nėra žaislas – laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. 

• Valykite tik minkšta, sausa šluoste. 

 

INSTRUKCIJOS DĖL PERDIRBIMO IR IŠMETIMO: 

 

 

 
 

 

 

 

Ši žymė reiškia, kad produktas negali būti išmestas kaip įprastos namų ūkio atliekos visoje ES. Norint išvengti 

galimų žalos aplinkai ar žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo atliekų šalinimo. Perdirbkite atsakingai skatinant 

tvarų medžiagų išteklių naudojimą. Norėdami grąžinti naudotą įrenginį, naudokite atidavimo ir rinkimo sistemą 

arba susisiekite su pardavėju, iš kurio įsigijote produktą. Pardavėjas gali priimti produktą aplinkai saugiam 

perdirbimui. 

Gamintojo deklaracija, kad produktas atitinka taikomus ES direktyvų reikalavimus. 

 


